Sąšlavų surinkimas ir išvežimas m³ 66,60 38,2 2 544,12 

1.6.  Fontanų baseinų paviršių priežiūra m2 815 7,41 6 039,15 

1.7. Fontanų ir geriamojo vandens fontanėlių 

įrenginių priežiūra 

vnt. 16 
35 560,00 

Preliminari 36 mėn. pasiūlymo kaina be PVM 115 483,47 Eur 

Šimtas penkiolika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt trys eurai, 47 ct (skaičiais ir žodžiais) 

PVM 24 251,53 Eur 

Dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt vienas euras, 53 ct (skaičiais ir žodžiais) 

Preliminari 36 mėn. pasiūlymo kaina su PVM  139 735,00 Eur 

Šimtas trisdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt penki eurai, 00 ct (skaičiais ir žodžiais) 

2 lentelė 

Eil. 

nr. 
Paslaugų pavadinimas 

Mato 

vnt. 

Preliminarios 

36 mėnesių 

paslaugų 

apimtys 

Vnt. įkainis 

EUR be PVM 

Preliminari 

kaina EUR 

be PVM 

1 2 3 4 5 6=4x5 

II PASLAUGOS, TEIKIAMOS PAGAL UŽSAKYMĄ

[...]

(įskaitant visas dalis) 

vnt. 3 
987,76 2 963,28 

2.5.9. Automatinės filtro praplovimo sklendės 

R40 

vnt. 4 
395,75 1 583,00 

2.5.10. Valdymo ir automatikos 

elektromechaninio skydo 

vnt. 7 
795,75 5 570,25 

Preliminari 36 mėn. pasiūlymo kaina be PVM 144 883,88 Eur 

Šimtas keturiasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai, 88 ct.  (skaičiais ir žodžiais) 

PVM 30 425,61 Eur 

Trisdešimt tūkstančių keturi šimtai dvidešimt penki eurai, 61 ct.  (skaičiais ir žodžiais) 

Preliminari 36 mėn. pasiūlymo kaina su PVM 175 309,49 Eur 

Šimtas septyniasdešimt penki eurai trys šimtai devyni eurai, 49 ct.  (skaičiais ir žodžiais) 

3 lentelė 

Preliminari (1 lentelės) 36 mėnesių paslaugų

[...]

teikimo kaina EUR su PVM: 

175 309,49 Eur 

Bendra preliminari 36 mėnesių paslaugų teikimo 

kaina (pasiūlymų palyginimui) EUR su PVM: 

(kaina gaunama sudėjus 1 ir 2 lentelėse nurodytas 

preliminarias 36 mėnesių paslaugų teikimo kainas 

EUR su PVM) 

315 044,49 EUR 

Trys šimtai penkiolika tūkstančių keturiasdešimt keturi 

eurai, 49 ct 

(skaičiais ir žodžiais) 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo 

per informacinę sistemą „E.